[bookmark: _GoBack]
Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024 № 713

	О временном ограничении движения
и стоянки транспортных средств на время проведения Фестиваля автотехники «Старый клаксон» в городе Новочебоксарске с 24 мая по 26 мая 2024 года

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, в целях обеспечения безопасности дорожного движения и организации транспортного обслуживания населения в городе Новочебоксарске во время проведения Фестиваля автотехники «Старый клаксон» в городе Новочебоксарске,  администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД РФ по городу Новочебоксарску (Э.Н. Галкину) ограничить движение транспортных средств по улице Набережной, от дома № 30 до дома № 26Б  (Оздоровительного комплекса «Вокруг света») с 24 мая 2024 года с 07 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. 26 мая 2024 года.
2. Ограничить стоянку автомобильных транспортных средств возле Оздоровительного комплекса «Вокруг света».
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики						                        М.Л. Семенов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
администрации по вопросам градостроительства,
ЖКХ и инфраструктуры
города Новочебоксарска
____________Афанасьев Д.В.
«____» _____________ 2024 г.

Заместитель главы
администрации города Новочебоксарска
по социальным вопросам

______________О.А. Матина
«____» _____________   2024 г.

И.о начальника правового Управления
администрации города Новочебоксарска
______________Т.Н. Лебедева
«____» _____________   2024 г.

Начальник Управления
городского хозяйства администрации
города Новочебоксарска
______________В.З. Сергеев
«____» _____________   2024 г.

Главный специалист отдела дорожной деятельности
и транспорта Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
______________С.Н. Сармосов
«____» _____________   2024 г.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]